UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 355/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 24 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo hoàn chỉnh hồ sơ thẩm định điều chỉnh báo cáo nghiên cứu

tiền khả thi dự án Hạ tầng khu công nghiệp Tân Kiều, huyện Tháp Mười

Kính gửi:

- Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng,

Kế hoạch và Đầu tư,

- Lãnh đạo Ban Quản lý khu kinh tế,

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Xây lắp và vật

liệu xây dựng Đồng Tháp.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời các đồng chí tham dự họp nghe báo cáo hoàn chỉnh hồ sơ thẩm

định điều chỉnh báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án Hạ tầng khu công nghiệp

Tân Kiều, huyện Tháp Mười.

Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 25 tháng 3 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (để bc);

- Chuyên viên Quang Vinh;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.